zriadenie vecného bremena práva uskutočnenia a existencie stavby podzemnej šachty, a to 
v rozsahu 5,725 m² na časti zaťaženého pozemku. 

Čl. II 
Odplata 

1. Povinný z vecného bremena sa s oprávneným z vecného bremena dohodol na jednorazovej 
odplate za zriadenie vecného bremena v sume celkom 2 250,00 eur (slovom 
dvetisícdvestopäťdesiat eur). Odplata za zriadenie vecného bremena bola stanovená na 
základe Smernice S14 o oceňovaní nájmov a vecných bremien hlavného mesta SR Bratislavy. 

2. Oprávnený z vecného bremena je povinný uhradiť dohodnutú odplatu za zriadenie vecného 

bremena v sume 2 250,00  eur na účet hlavného mesta SR Bratislavy IBAN